Перечень документов для оформления паспорта

Туркменистана

1. Заявление

2. Автобиография

3. Анкета установленного образца

4. Справка об отсутствии гражданства Узбекистана

5. Справка с места жительства

6. Справка о воинском учете

7. Копии паспортов родителей

8. Оригинал свидетельства о рождении

9. Оригинал свидетельства о заключении брака

10.  Фото 3.5Х4.5 -6 шт,  (диск с фотографиями)

Примечание: все документы в 3 экземплярах
Задний фон фотографий должен быть белого цвета

Утерe или порче паспорта 95 $

         Достижение 16-летнего возраста 35$

Посольство Туркменистана в

Республике   Узбекистан    от

Граждан (нина),(ки)

____________________

Год рождения

Проживающий(щая) по адресу

____________________

Заявление

 Прошу Вас оказать содействие в получении национального

паспорта, в связи с достижением 16-летнего возраста (в других

случаях указать причину).

 Необходимые документы прилагаются.

Ф.И.О. ПОДПИСЬ